



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

1. Valg af dirigent

Michael Bergqvist blev foreslået af bestyrelsen og valgt på generalforsamlingen.

2. Beretninger fra formænd

Formand Lars Jonsson

På sidste generalforsamling fik vi fyldt bestyrelsen op med både bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Dette har gjort at vi har haft mulig for at gennemføre mange af disse tiltag som har været på ønskelisten længe. Vi har bl.a. fået overtræksveste med vores værdiord påtrykt. Der er nedsat et sportsudvalg, PR og social/medieudvalg, fest- og arrangementudvalg et frivillighedsudvalg samt sponsorudvalg, således at der er en tovholder fra bestyrelsen og dem der har lyst til at give en hånd med kan hjælpe i et udvalg. Der er også en ungdomsbestyrelse der komme med input til os lidt mere modne i foreningen, så vi bliver holdt på sporet. Deres ønskeseddel er lang, men det der udfordrer mig allermest er, at de vi have højtalere over alt så der kan spilles musik i omklædningsrum og på stadion mv. I skal bare huske, hvis det forslag gennemføres, er det formanden der bestemmer musikken - sådan fejer med sådan et forslag af bordet 😊😊.

Vores senior 1 rykkede op i serie 3, hvilket er helt fantastisk og senior 2 ligger i serie 5. Det spændende er, at begge hold her i vinterpausen ligger til, at vi måske skal sætte lidt ekstra ressourcer af til en fest til sommer.

Vores små konkurrencer på Facebook hvor I tipper et resultat på en af vores kampe giver stadig rigtig stor deltagelse og mange likes, det er også noget vores sponsorer ligger mærke til, at de på denne måde får nævnt deres navn.

Sponsorarbejdet har vi i 2017 heldigvis fundet kræfter til og kan også se i regnskabet senere, at der er brugt mange penge på tøj mv, da indtægterne har været der til. Jeg syntes vi er gode til at skruer op og ned for blusset afhængig af, hvordan det går med sponsorindtægterne. Mette fremlægger regnskabet senere.

Sponsorarbejdet i 2018 skal vi stadig have stor fokus, så vi kan fastholde indtægterne og derigennem udvikle klubben endnu mere.



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

"Nu gentager jeg mig selv fra sidste år":

Et medlemskab i Lui fodbold er også et medlemskab af frivillighed. Klubben er bygget op på frivillighed og lever af frivillighed - vores økonomi er afhængig af, at vi laver et stykke frivilligt arbejde for bl.a. at få tilskud hjem, tjene penge til holdkassen mv. Et stykke frivilligt arbejde giver sammenhold mellem børn og voksne og på holdet. Når opgaven er udført og pengene er på kontoen. Glæden kommer, når man er afsted på turen man har sparet op til, eller hvad det ellers måtte være. Respekt for et stykke frivilligt arbejde er der altid. Det giver tryghed at vide, når jeg laver et frivilligt stykke arbejde er klubben der også i morgen og den kan udvikles til glæde for os alle. Således er vores 5 værdier også en del af det at være frivillig i LUI.

Engang imellem kunne jeg godt tænke mig, at man spurgte, "hvad kan jeg gøre for min klub eller hold" i stedet for hvad kan klubben/holdet gøre for mig. Det er vigtigt at huske på, når vi træffer beslutninger i bestyrelsen hvad enten det er holdsammenlægninger, sponsorater eller andre ting der påvirker jeres hold og spillere/forældre mv kigger vi på hele LUI- fodbold ikke kun på den enkelte årgang. Vi hører af og til hvorfor skal vi betale så meget for noget fodboldtøj, når vi kan få det billigere andre steder osv. Vi har i bestyrelsen har truffet en beslutning om, at vi spiller i Hummel og det indkøbes i Intersport i Allerød og det er fordi, det er det bedste tilbud, vi har fået, og vi har lavet en kontrakt med disse, som giver nogle bonusser til klubben. Vi har også en beslutning om, at sponsorater deles op 70/30, så vi kan dække hele klubben ind - ikke kun sin egen årgang. Man tegner et sponsorat med LUI fodbold - ikke kun et sponsorat med det enkelte hold. Det er den måde, vi får ressourcer til klubben, så vi samtidig kan udvikle den.

Omkring frivillighed og frivilligt arbejde er det desværre noget op ad bakke. Vi i bestyrelsen finder nogle indtægtsmuligheder for de hold, der gerne vil tjene en skilling til holdkassen. Det kan være passe dommerbord, bankovagter mm. Jeg må bare sige, at der bliver brugt rigtig meget tid på at få besat de forskellige vagter, og må derfor spørge generalforsamlingen, om vi skal fortsætte af denne vej, eller vi skal tilrette økonomien, så vi kun har kontingent som indtægter.

Når vi nu er i gang med frivilligheden må vi bare sige, at Allerød kommunes spareplaner på det sportslige område kan vi nu rigtig mærke. Hvad hallen angår stiller de 4 vægge, tag og gulv til rådighed, hvis vi skal bruge udstyr skal vi selv stille op og tage ned samt rydde op bagefter. Jeg syntes, vi er kommet så langt ud, at det snart er umuligt at lave indendørsaktiviteter for vores børn. Vi arbejder naturligvis på højtryk i brugerbestyrelsen, men jeg må bare sige, at det er noget op ad bakke, når politikken samtidig har gjort at vores gamle trofaste medarbejdere i hallen har valgt at flytte pga. dårlige arbejdsvilkår.

De forskellige formænd for de enkelte afdelinger kommer på senere men jeg vil fremhæve, at vi er rigtig ærgerlige over, at det ikke lykkes at fastholde et kvindesenior hold. Vi må se tiden an og håbe på, det kan lade sig gøre på et senere tidspunkt. Klubben er i hvert fald klar, når spillerne er til det.

Til sidst vil jeg bare sige, at LUI fodbold fik gjort opmærksom på sig selv ved at Nina har fået den største pris "Erik Asmunds minde legat" man kan få som frivillig inden for DBU's rækker, så på det punkt er vi i superligaen. Jeg er rigtig stolt af at sidde i bestyrelsen sammen med dig Nina, det er meget givende og din indsats for Fodbolden og lokalsamfundet i Lyngby er helt uvurderlig. Det skal du have en kæmpe tak for.



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

Til sidst vil jeg gerne takke for samarbejdet med de andre afdelinger i LUI og ikke mindst vennerne for deres støtte. Tak til alle sponsorer, til trænere frivillige mm for jeres store indsats samt tak til bestyrelsen for et godt samarbejde.

Børneformand Henrik Thomsen

Min årsberetning vil ikke handle om alle de flotte resultater der hvert år opnås i LUI Fodbold, men jeg vil lige fremhæve et par alligevel:

- U15 drenge blev sjællandsmestre i 8-mands
- Laura Bøgelund og Cecilie Bjerg har netop modtaget vennernes pris for 2017

I 2016 var der for få aktiviteter og det påtalte jeg på sidste års generalforsamling samtidig med at der var et generelt ønske om flere aktiviteter.

I 2017 (marts) besluttede vi i Sportsudvalget skulle facilitere flere trænermøder end tidligere med håb om, at bedre kunne supportere trænerne i klubben.

Vi sendte derfor datoer ud allerede i april for trænermødet hele året og der blev afholdt trænermøder den:

18 maj, 24 august og 16 november

Overordnet vil vi altid gerne have flere til trænermøderne for bedre at kunne diskutere hhv. hjælpe med eventuelle ønsker og krav. På disse møder diskuteres altid fastholdelse, da det fylder rigtig meget i klubbens planer og strategi (holdt op mod den mulige økonomi naturligvis)

Vi afholdte trænerkursus lokalt i klubben med instruktør fra DBU. Kurset blev afholdt 9-10 marts og vi synes faktisk at der var meget flot fremmøde.

Desværre måtte jeg aflyse vores ungtræner-kursus pga. for få tilmeldinger, men det er i kalenderen for 2018

Vi afholder træner kursus den 25. marts fra 9-16(17) igen med instruktør fra DBU – vi opfordrer alle til, at deltage hvis muligt. Kurset afholdes igen i LUI

Der er planlagt ungtræner-kursus den 7. april fra kl. 09-12.30 ligeledes i LUI. Opfordre gerne jeres assistenter til at deltage – det er naturligvis gratis. Mere info snarest.



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

Sportsudvalget mødes min. 4 gange årligt, og vi vil ønsker at udvide med min. 1 person, da Michael Bergqvist fratræder.

Sportsudvalget har meget fokus på:

- Fastholdelses dvs. aktiviteter for dette
- DBU-ændringer fx fodboldpas til spillerne
- Trænerudvikling og assistance

Jeg vil gerne opfordre til at alle trænere (de relevante årgange) promoter Vildbjerg Cup bredere og hvis man har brug for støtte til dette så sig til. Vi har en klar ambition om at vi skal have flere hold med i 2018 og i 2019 end vi så sidste år.

Der er allerede aftalt trænermøder for 2018 og vi er altid villige til ekstra møder hvor der måtte være brug for det. Både Bestyrelsen, Sportsudvalget og jeg selv har et håb og et ønske om vi i endnu større grad kan støtte og hjælpe trænere, forældre og dermed især spillerne til at forankres godt i LUI Fodbold. Vi kan ikke gøre dette uden assistance og jeg ved mange har en holdning eller mening, så lad disse komme frem på bordet. Vi kan ikke gætte os til hvad personer eller grupper måtte mene. Der er ingen tvivl om, at sammen er vi bedre.

Sidste nye forsøgsordning er den udsendte "bytte ordning" hvor vi prøver at blive bedre til at dele inspirationen mellem alle trænere. Fx årgang 2006 træneren planlægger én uges træning for årgang 2004/2005 og står for træningen med de faste trænere som momenter eller assistenter. Rollerne byttes så senere. Min påstand er, at ingen bør føle sig for "stolte" til at prøve dette. Vi kan alle lære lidt eller meget. Håber alle giver det en chance.

Slutteligt vil jeg gerne takke alle trænere for den store indsats der er leveret i 2017. Jeg ved jo selv hvor meget det kræver af tid, men jeg er sikker på vi alle gør det fordi vi elsker at se vores piger og drenge hygge og udvikle sig i LUI Fodbold. Det er kærligheden til spillet, men alligevel skal alle trænere og frivillige fx holdledere etc. have en stor tak fra mig. Jeg vil også gerne takke Sportsudvalget for de mange diskussioner og sager vi har diskuteret henover året og jeg er personlig "ikke tilfreds" med at Michael stopper, men jeg respekterer hans beslutning som jeg synes er meget fair.

Tak for samarbejdet.



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

Pige-/kvindeformand June Bjerg

2017 har været et år med både med- og modgang i pige-/kvindeafdelingen i LUI Fodbold.

Vores små U10/11 piger fik nye trænere, Lene og Helle, som har gjort et stort stykke arbejde for at få gang i træningen, og pigerne har været til deres første stævner med succesfulde oplevelser. Desværre er der ikke så mange piger på holdet, og det er svært at få nye til, men vi håber på fremgang i 2018.

Vores U15/16 piger har en god solid trup, og med mange gode tiltag, har vi fastholdt et rigtig godt sammentømret hold. Pigerne deltog som altid i Vildbjerg Cup, og i påsken var de på en rigtig vellykket tur til Holland – det har været medvirkende til, at der nu er planlagt en tur til Italien for pigerne i efterårsferien 2018.

Kvindesenior gjorde det godt i 2017, men desværre lykkedes det ikke at bevare holdet, der efter nøje overvejelser valgte at nedlægge sig selv med udgangen af 2017. Det er vi selvfølgelig superærgelige over i LUI Fodbold, men vi håber på, at vi i nær fremtid kan få stablet et nye kvindeseniorhold på benene, så vi har et hold, når vores nuværende U16 piger skal til at spille senior-bold.

Fodbold Fitness fortsætter med en fast trup og en del 'døgnfluer' – der er god energi og det bliver gået til den på træningsbanen. Igen i år har vinteren været lidt hård ved fremmødet, men det er jeg sikker på bliver bedre, når græsset bliver grønt igen.

Vi har igen i 2017 afholdt pigeraketten i samarbejde med DBU – og med opbakning fra SFO'en. Det var en rigtig god dag, med en masse søde piger. Vores hjælpere var vores pigetrænere, U15/16 pigespillere og et par Fodbold Fitness spillere – STOR tak til jer alle for jeres store hjælp til at få afholdt endnu en vellykket pigeraket i LUI Fodbold.

I efteråret havde vi besøg fra Tønder – klubben, der skulle til at lave et nyt klubhus, havde hørt om vores projekt omkring vores nye pigeomklædningsrum. Jeg viste stolt vores resultat – og repræsentanten fra Tønder var også meget begejstret, og kunne godt forstå, hvorfor DBU havde talt godt om projektet 😊

Vi holder stadig godt fast i vores samarbejde på tværs i pige-/kvindeafdelingen, det er en stor styrke i en afdeling med få medlemmer, og jeg vil gerne takke alle vores trænere og hjælpere i afdelingen for deres store engagement og positive tilgang til pigerne og klubben. Mit håb er, at dette samarbejde vil fortsætte fremover.

Sluttelig vil jeg sige tak for en god periode i bestyrelsen i LUI Fodbold – jeg har valgt at stoppe som bestyrelsesmedlem, men jeg vil stadig være engageret i diverse udvalg i LUI Fodbold.



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

Seniorformand Christoffer Viktor Hansen

2017 har for Herre Senior 1 budt på en oprykning fra Serie 4 til Serie 3, en sølvmedalje i Sjællandsmesterskaberne for Serie 4 og en nuværende førsteplads i Serie 3.

Herre Senior 2 blev i Serie 5 efter forårets afslutning og sluttede deres halvårslige turnering, i efteråret, på førstepladsen. Nu venter der en halvårlig turnering mere, hvor de bedste Serie 5 hold fra efteråret mødes i en pulje, hvor vi håber vi kan spille med om oprykning.

Truppen er nogenlunde stabil. Ikke for mange afgang og ikke så mange nye. Vi håber at vejret har en direkte afspejling i det antal der har mødt op her til vinter.

På Herre Senior har vi i 2017 lagt meget energi i at hjælpe klubben når vi kunne. Før i tiden var tankegangen "Hvad kan klubben gøre for mig", i stedet for "Hvad kan jeg gøre for klubben". Den tankegang har vi fået vendt, og vi er blevet en trup der er blevet klubbens hold i stedet for truppens hold. Nogle af opgaverne vi har lavet gav lidt til holdkassen, mens nogle andre blot var for at hjælpe.

Det er blot et par af de ting som vi har kunne byde ind med og det håber vi selvfølgelig fortsætter her i 2018.

Målet, rent sportsligt, for 2018 er 2 oprykninger til sommer. Vi har internt i truppen besluttet at vi avancerer så meget som det er muligt, og både spillere og trænere er med i den proces.

Vi ser frem til 2018 og håber at se jer ude på sidelinjen. Det er altid en fornøjelse at spille for mange tilskuere.

3. Gennemgang og godkendelse af regnskab 2017

Da vores kasserer Mette Høeberg var syg, gennemgik Lars Jonsson regnskabet for 2017.

Regnskabet blev godkendt på generalforsamlingen.

Supportartikler: Forslag om at dele indtægter og udgifter op i regnskabet, så man bedre kan se, hvad der er solgt.



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

Kontingent: Bestyrelsen informerede om, at man overvejer at indføre en ny kontingentopkrævning – via betalingskort. Det kræver at, alle mailadresser er opdateret – men da vi skal i gennem den øvelse i forbindelse med indførelse af DBU fodboldpas, vil det være oplagt. Erfaringerne er, at man får flere til at betale deres kontingent.

4. Gennemgang og godkendelse af budget 2018

Lars Jonsson gennemgik budget for 2018 og det blev godkendt af generalforsamlingen.

5. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslog, at vi fastholder samme kontingentsats – det blev vedtaget på generalforsamlingen.

6. Valg til bestyrelsen

Formanden havde ordet inden valget gik i gang. Lars ønsker at stoppe som formand i LUI Fodbold på grund af arbejde. Da det pt. ser ud som om, der ikke er nogen efterfølger, er han villig til genvalg. Men han understreger, at der skal findes en ny formand.

På valg er:

Valg af formand (for 2 år)

Lars Jonsson (formand)

ønsker ikke genvalg – men fortsætter hvis ikke andre byder ind til posten

Der var ikke andre kandidater til posten, så Lars blev genvalgt med klapsalver 😊



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

Valg af bestyrelsesmedlemmer (for 2 år)

Henrik Thomsen	ønsker genvalg
June Bjerg	ønsker ikke genvalg
Michael Bergqvist	ønsker ikke genvalg

Henrik blev genvalgt med klapsalver 😊

Carsten F. Jensen (træner årg. 06) og Majken Maegaard Albrechtsen (fodboldmor og -hustru) stillede op til bestyrelsen og begge blev valgt med klapsalver 😊

Valg af suppleanter (for 1 år)

Mette Skovgaard	ønsker genvalg
René Malm	ønsker ikke genvalg
Brian Rømer	ønsker genvalg

Mette og Brian blev genvalgt som suppleanter med klapsalver 😊

June Bjerg og Anne Clough-Larsen stillede op som suppleanter og blev valgt med klapsalver 😊

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende bestyrelsesmøde.

7. Indkomne forslag

Ingen



LUI Fodbold

Generalforsamling 28. februar 2018

8. Eventuelt

- Forslag om samarbejde med Intersport Allerød om en webshop med bl.a. salg af klubbetøj, støvler etc.
- Musik på stadion. Forslaget ligger i brugerbestyrelsen
- Nyt bookingsystem: Efter at det nye bookingsystem er taget i brug, er det ikke længere muligt at vise kalender over bookede lokaler på hjemmeside. Nina undersøger om det er stadig er muligt at vise booking af banerne.
- Forslag om at vimpler kan sættes op i cafeteriet – dette tages videre til brugerbestyrelsen.
- Lars Jonsson informerede om, at der kommer en Beach bane på anlægget. Initiativet er sat i gang af LUI's hovedforening og med tilskud af: LUI Fodbold, LUI håndbold og LUI Volley.
- Lars takkede til sidst de personer som stopper:
 - Michael Bergqvist (som bestyrelsesmedlem)
 - June Bjerg (som bestyrelsesmedlem med fortsætter heldigvis som suppleant)
 - René Malm (som suppleant)

Alle fik en kæmpe hånd for deres store indsats!

Dirigent Michael Bergqvist takkede alle for god ro og orden!

Referat godkendt af:

Lars Jonsson, Formand LUI Fodbold

Michael Bergqvist, Dirigent

Nina Plenge Jakobsen, Referent